＜データ利用申請書＞

一般社団法人日本循環器学会
IT/Database部会長　殿
当方で制作中の下記制作物に、貴学会発行の循環器疾患診療実態調査結果報告書・「DPCデータを用いた心疾患における医療の質に関する事業」報告書に収載された図（または表）・数値を転載利用させていただきたく、ご審議の程よろしくお願い申し上げます。なお、転載にあたりましては、転載許諾条件に従い、当該図表下・数値下に出典を明示いたします。

	〈データ利用を希望する報告書〉※図表の改変については、原則許諾しておりません。

	使用を希望する報告書
	　　年
	循環器疾患診療実態調査結果報告書

	　　年
	「DPCデータを用いた心疾患における医療の質に関する事業」報告書

	転載申請点数
	循環器疾患診療実態調査結果報告書から　　　　　　　　　　　　　　　　点
「DPCデータを用いた心疾患における医療の質に関する事業」報告書から　 　　　 　　点

	転載図表・数値（報告書名、ページ数、図表番号、タイトルを必ず記載してください）

	〈利用目的および転載申請者情報について〉

	転載される媒体について：以下より1つご選択ください
①印刷物（出版物、パンフレットなど）
②デジタルデータ（スライド、動画作成、電子書籍など）
③ウェブサイト、④アプリケーション・ソフトウェア、⑤その他
	※複数の媒体に転載をご希望の場合は、個々に申請書が必要です。
※①印刷物を選択する場合、発行部数も記載して下さい。

	転載先

	刊行/公開予定日

	申請者氏名及び所属
	氏名：
所属：

	代理申請者氏名及び所属
	氏名：
所属：

	当申請に関する連絡先
	Email：
電話：
住所：

　事務局使用欄（以下記入しないでください）

　　使用目的　　　　□学術目的　　　　　□営利目的
□　上記転載許諾を許可する。
　 　□　許可できない。
　付加条件：

　　　　(一社)日本循環器学会　IT/Database部会